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食品添加物 栄養強化剤製剤 

  パパンンＣＣａａママルルチチココーートト８８００ 

 

● 製品規格 

  外   観          白色斑点を有する白色～淡黄色の粉末 

  パントテン酸Ｃａ    ７７～８３％ 

  カルシウム含量        ６．５～７．０％ 

  一般生菌数          ３０００個／ｇ以下 

  大 腸 菌 群          陰  性 

  重  金  属          Ｐｂとして２０ ｐｐｍ以下 

  ヒ    素          Ａｓ２Ｏ３として４ｐｐｍ以下 

● 成分及び重量パーセント 

原材料名 重量% 遺伝子組換え 
アレルギー表示 

8品目 20品目 

パントテン酸カルシウム 80 － － － 

ゼイン  8 
とうもろこし 

（分別管理５％） 
－ － 

クエン酸 0.005 
とうもろこし 

（不分別） 
－ － 

クエン酸ナトリウム 0.002 
とうもろこし 

（不分別） 
－ － 

食品素材 12 菜種（不分別） － － 

● 使用基準 

パントテン酸カルシウムの使用量は、カルシウムとして、食品の１．０％以下でなければならない。 

（健康増進法第２６条規定による特別用途表示の食品を除く） 

● 栄養成分表示(推定値) 
栄養成分表示（１００ｇ当たり） 

エネルギー  ３９２ ｋｃａｌ 

たんぱく質 ３７．２ｇ    

脂 質 １２．０ｇ    

炭水化物 ３３．７ｇ    

食塩相当量 ０．００１ｇ    

パントテン酸 ７３，２８０ｍｇ    

● 包装荷姿 

１ｋｇアルミ袋／箱 

● 賞味期限 

未開封にて製造日から１０９５日 

● 保管条件及び注意事項 

冷暗所で保管してください 

● 最終食品への表示例（貴社ラベル表示を保証するものではありません。） 

パントテン酸カルシウム 

● 製造国 

日本 

 


